[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.
	2012  г.
	№
	735

Об утверждении порядка подготовки плана и отчета развития муниципальных унитарных предприятий
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», со статьей 6 «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Канска», утвержденного решением Канского городского совета депутатов от 16.02.2011 №15-91, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок подготовки плана и отчета развития муниципальных унитарных предприятий, согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкой) опубликовать данное постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Постановление администрации города Канска от 24.07.2009 №1084 «О повышении эффективности управления муниципальной собственностью города Канска» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» Е.А. Велигжанину, на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                        Н.Н. Качан